
ZARZĄDZENIE NR 40/17
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 22 sierpnia 2017 r.

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej uczniom na zakup 
podręczników i materiałów edukacyjnych w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2017 r. - 

,,Wyprawka szkolna’’.

Na podstawie §4 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2017 r. w sprawie szczegółowych 
warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1457) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam od dnia 24 sierpnia 2017 r. do dnia 11 września 2017 r. termin składania wniosków przez 
uprawnione osoby o udzielenie pomocy uczniom objętym Rządowym programem pomocy uczniom w 2017 r. - 
,,wyprawka szkolna” ustanowionym uchwałą nr 115/2017 Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2017 r. w sprawie 
Rządowego programu pomocy uczniom w 2017 r. - ,,Wyprawka szkolna”.

§ 2. Zarządzenie chodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Mszczonowa

Józef Grzegorz Kurek

Id: 97E7C044-AF34-4782-9FB7-3F6961B33CB7. Podpisany Strona 1




